**S**uperbi ornatu quādo est peccatū mortale.

**O**rnatus mulierū sicut et virorum potest esse mortale peccatum tripliciter. **P**rimo p̄pter intentionē. quedā em̄ ornant se vt ab alijs viris concupiscantur q̄ a viris suis. qđ cōstat eē mortale peccatū: licet nō habeant voluntatem consentiendi illis quę eas concupiscunt. **Q**uia s̄m̄ Aug⁹. nō solum appetere sed etiam appeti velle criminofum est. **U**n̄ **C**hris̄. in libro de p̄punctōe. **S**i mulier se decorauerit et ad se visus hoīm̄ prouocauerit: extremam vindictam sustinebit. **A**lie vero dicūt sicut ille mulieres quę sunt in matrimonio constitute quę iam se ornant vt viris suis placeāt et sic custodiāt se ab alijs mulierib;. s̄ mētita est iniquitas sibi. hoc patz qz multe mulieres ornant se potius qm̄ p̄deunt in publicum q̄ quādo sunt cum viris suis in domib; suis. **P**rimo quādo viri sunt in remotis partibus. et vxores talium dicūt quę ornāt se p̄pter maritos p̄ptos ad p̄placendū eis. sed deus qui cognoscit corda hominū: scit an sic sit: qui nullo modo decipit. **S**ed sciendū est s̄m̄ sanctū **T**ho. secundā secūde. q. clxx. quę mulier in matrimonio constituta licite potest operam dare quę viro suo placeat ne p̄ eius contēptum in adulterium labatur. **U**nde dicitur. i. ad **L**heozinth. vij. **M**ulier que nupta ē

cogitat que mūdi sunt quāto placeat viro suo. **E**t ideo si mulier coniugata ad hoc se ornat vt viro suo placeat hoc potest fieri absq; peccato. sic tamen quōd propter cōsuetudinē aliarū mulierū cū quibus cōuersatur. nec etiam ex affectu inordinato p̄cedat talis ornatu. s̄ cum moderatōe fieri debet. **S**ed mulieres quę viros nō habent nec habere intendūt nō p̄nt absq; peccato appetere cōplacere viroꝝ aspectibus ad cōcupiscendum. qz hoc est eis dare incensiuū peccandi. **E**t si quidem hac intentione se ornāt vt alios prouocēt mortaliter peccant. **S**i autē ex quādam leuitate seu etiam vanitate p̄pter quādam tactatiam nec semp̄ est peccatum mortale s̄ quādoq; ventale. **E**t eadem rō est quāto ad hoc de viris. hec ille. **S**ecundo cum se ornant ex sup̄bia s̄ extollendo se super alios hoies et contēnēdo alios quę nō habēt talē ornatū vestiuū. vñ **I**nnocēti. de vilitate p̄ditōis humane. **S**up̄bius autē vt magnificus videat sagittat vestiri duplicib; induit mollib; preciosis ornari. **H**oc patz quia heu multū homines ex sup̄bia se ornāt vt excedāt alios in pulchritudine. vel saltem nō excedant ab alijs. vel ex amore vane laudis et vane glorie. vt dicat quę ip̄i sint pulchri et honorabiles. **N**ō est verisimile quę tales homines charitatem dei et proximi et proprie salutis habeant. quia verba vane glorie chariora habent quę fratres suos. quę deum. quę propriam salutē quę etiam eternam gloriā. **T**ales em̄ multū contēnūt eternam gloriā qui cōp̄ponūt laudem et gloriā hominū. **C**harior em̄ habent vt pulchri dicant quę vt cōsequantur regnum eternum. qz **L**uce xiiij. dicit. **O**m̄is quę se exaltrat humiliabit. et ois qui se humiliat exaltabit. **T**ertio p̄pter nimiam complacentiā et amorem et sollicitudinē quā habent ad ornatum et pulchritudinem corpis. **T**antus em̄ potest esse amor ille et tāta complacentia quę erit peccatū mortale et quasi ydolatrias